

روایت من

تلاش‌های امریکا در عراق

پهروز بهزادی

behzadi_behrooz@yahoo.com



سفر جو بایدن معاون رئیس‌جمهور امریکا به عراق که از پیش اعلام نشده بود، اوج نگرانی مقام‌های امریکایی را از حمله احتمالی به هوایماهایشان نشان می‌دهد. اما مهم‌تر اینکه هنگام ورود بایدن، سه ساتور بانفوذ امریکایی که پیش از او به عراق رفته بودند در حال ترک عراق بودند. این سه تن مک‌کین رقیب اوایما از حزب جمهوریخواه که ساتور آریزوناست، لیبرم از کانکتیکات که قرار است تا چند ماه دیگر بخش بزرگی از نیروهای خود را در عراق داشته باشد و جو بایدن نیز گرچه رسماً با این خواست تأکید نمی‌کند ولی در گفت‌وگو با عراقی‌ها مونیات خود را محرمانه ابراز می‌کنند.

راه‌های غلبه بر فراموشی: آیا شده است فروش کنید که عینک خود را بجا گذاشته‌اید؟ یا دم دوست جدیدی را به یاد نیاورید؟ پزشکان متخصص یک مرکز پژوهشی امریکا درباره مغز، می‌گویند این نوع از فراموشکاری ناشه اشتغالات زیاد ما در جامعه است چرا که به سبب همین اشتغال دقت کم‌تر می‌باشد، سپس با فراموشی روبه‌رو می‌شویم. این پزشکان که معتقدند مغز را مانند بدن باید ورزش داد، می‌گویند راه‌هایی یافته‌اند که از طریق آنها می‌توان بر برخی فراموشی‌ها غلبه کرد. خلاصه‌ای از چند راه را از یک مطلب بلند، برای شما ترجمه کرده‌ام که شاید مفید افتد: «وقتی نام افرادی را که تازه با آنها آشنا می‌شوید فراموش می‌کنید حروف نام فرد را هجی کنید. مثل نام کتی که باید از خودتان بپرسید کتی با کدام حرف نوشته می‌شود و نام او را هنگام صحبت چند بار تکرار کنید. را دیدگر شبیه‌سازی نامه‌است یا به خاطر سپردن بینی بزرگ یا خال و امثال آن تا نام فرد خوب در خاطراتن بماند.» همین پژوهش می‌گوید زمانی که فکر می‌کنید نامی سسر زبان‌تان است ولی به تلفظ نمی‌آید، شمارش حروف الفبا کمک زیادی به یادآوری می‌کند. فکر می‌کنم این دو یا سه پیشنهاد به امتحانش بیارزد.

یک هشدار رسانه‌ای: رسانه‌های دیداری شنیداری جهان به سرعت در حال گسترش‌اند. این گسترش را به کمک ماهوارهایی صورت می‌گیرد که هر روز در حال افزایش‌اند. جنگ تمدن‌ها که خیلی درباره آن صحبت می‌شود با رادیو و تلویزیون‌های ماهواره‌ای در جریان است. کارشناسان می‌گویند مبارزه فیزیکی برای حذف امواج رسانه‌ها چاره‌ساز نیست چرا که هر روز تکنولوژی‌های جدیدتری می‌آید. راه چاره رقابت است. اگر برخی رسانه‌ها مردم را جذب می‌کنند، شما باید برنامه‌هایی تولید کنید که در همان ساعت مخاطبان این برنامه را جذب کنند. برخی سربلای‌ها و فیلم‌هایی که از تلویزیون‌های ما پخش شده‌اند، نشان می‌دهند ما قدرت چنین کاری را داریم، تنها به جدیت و بهره‌گیری از تمامی نیروهای متخصص نیاز داریم. این حرف‌ها را زدم که بیفزایم اگر تاکنون رقابت با تلویزیون‌های سیاسی مشکل نمی‌نمود می‌گزینده‌های آسانی برای رقابت با آنها داشتیم، ولی اینکه رقابت با شبکه‌های اجتماعی که فیلم‌ها و سربلای‌ها آنها را با بررسی‌های جامعه‌شناسانه ساخته‌اند، بسیار مشکل است. بیننده ایرانی در برابر تلویزیون‌های سیاسی، حرف‌های تکرر دارد و به آسانی تسلیم منطق آنها نمی‌شود ولی بسیاری از افراد از نمایش‌های جذاب تاثیر می‌گیرند. مسوولان شبکه‌های مختلف تلویزیون کشور ما باید به فکر باشند.

توضیح ضروری: در شماره دیروز در مطلب نخست که مربوط به راه‌آهن تاجیکستان بود، واژه حفظ تبدیل به حذف شده بود که جمله نامفهوم می‌نمود. لطفاً جمله آخر را چنین بخوانید: ... و اتحاد آنها با ایران می‌تواند بر اقتدار کشوری که این حوزه تمدنی را حفظ کرده است، بیفزاید.

حاشیه سیاست

هیات منصفه مدیر عامل وقت ایرنا را مجرم شناخت
هیات منصفه مطبوعات محمدجعفر بهداد مدیرعامل وقت خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران را در خصوص اتهام توهین، با اکثریت آرا مجرم ندانست و در مورد اتهام نشر مطالب خلاف واقع نیز به اتفاق آرا مجرم تشخیص نداد. به گزارش ایسنا، روز گذشته جلسه رسیدگی به اتهامات محمدجعفر بهداد مدیرعامل وقت خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی مدیرخراسانی و با حضور هیات منصفه مطبوعات برگزار شد.

پس از ختم جلسه رسیدگی از سوی رئیس شعبه

مذکور، اعضای هیات منصفه مطبوعات وارد شور شدند و مدیرعامل خبر گزاری جمهوری اسلامی ایران را در خصوص اتهام توهین با اکثریت آرا مجرم ندانسته و در خصوص اتهام نشر مطالب خلاف واقع نیز وی را به اتفاق آرا مجرم تشخیص ندادند. بر اساس این گزارش در نظر هیات منصفه مطبوعات به محمدجعفر بهداد تذکر داده شد در تنظیم مطالب و تبیین اخبار با لسان احسن رفتار شود.

انگشت‌نگاری از زائران ایرانی در عراق

از زائران ایرانی هنگام ورود به عراق در مرزهای خسروی و مهران انگشت‌نگاری می‌شود. به گزارش تواندیدش نیروهای مستقر با استفاده از دوربین‌های پیشرفته از داخل چشمان

زائران عتبات عالیات عکسبرداری و از همه انگشتان آنان انگشت‌نگاری می‌کنند.

سه سال حبس تعزیری برای امیر حسین کاظمی

امیرحسین کاظمی به سه سال حبس تعزیری محکوم شد. در پی برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهامات امیرحسین کاظمی در تاریخ ۳۱ خردادماه امسال، این فعال سیاسی به اتهاماتی چون تشویش آذهان عمومی از طریق تأسیس وبلاگ، ایجاد چوب و تبنانی و تبانی به قصد برهم زدن امنیت داخلی از طریق عضویت در نهضت آزادی ایران و شرکت در راهپیمایی روز عاشورا، در مجموع و بر اساس دو ماده ۵۰۰ و ۶۱۰ قانون مجازات اسلامی، به سه سال حبس تعزیری محکوم شد.امیرحسین کاظمی ۱۵ اسفندماه سال گذشته بازداشت شد و از آن زمان تاکنون در زندان اوین به سر می‌برد.

گروه سیاسی: یکی از نمایندگان مجلس از شناسایی

توزیع کنندگان اطلاعیه علیه لاریجانی خبر داد.
علی بنایی دیگر نماینده قم در نخستین روز کاری مجلس پس از ادینهای که در آن اطلاعیه‌های اعتراضی علیه رئیس مجلس در قم توزیع شد، درباره این شنبه‌نماها که طی آن «رای قمی‌ها از لاریجانی پس گرفته شده بود» توضیحاتی ارائه کرد.
نماینده قم ضمن رد انتساب این اطلاعیه‌ها به طلاب و علما گفت: چنین مطلبی نمی‌تواند صحت داشته باشد زیرا علما و فضلا و مردم قم همه از دوستداران آقای لاریجانی هستند. وی که با آفتاب گفت‌و گو می‌کرد ضمن تأکید بر اینکه «همه آنها که این اطلاعیه را مطالعه کرده باشند بی‌ی خواهند برد که تنظیم‌کننده آن چه کسی است، ولی نکته، ترویج آن را آشکار می‌سازد، خاطرنشان ساخت: برای مردم قم لاریجانی و خانواده‌اش از ارج و قرب بالایی برخوردار هستند. چطور ممکن است با چنین لحنی از وی انتقاد شود- حتی اگر نقدی نسبت به عملکرد وی وجود داشته باشد؟
تصریح کرد: رایسی که آقای لاریجانی در قم به دست آورد قابل مقایسه با هیچ یک از نمایندگان مجلس هشتم نیست. مردم قم همچنان به رای که داده‌اند وفادار هستند. این جریان‌ات افراطی هستند که می‌خواهند چنین شایعاتی را منتشر کنند و روعنوان خود را به مردم و دوستداران لاریجانی نسبت دهند. عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس یادآور شد: در دیداری که نمایندگان با مقام معظم رهبری داشتند ایشان از جایگاه آقای لاریجانی در مجلس تقدیر کردند که البته ممکن است برای آقایان خوش نیاید و حسادت کنند و در مقابل، چنین حرکاتی را شکل دهند. وی ادامه داد: مقام معظم رهبری حتی در خصوص حرکات افراطی انجام‌گرفته مقابل مجلس نیز بیاناتی اذعان داشتند و صراحت به قوه مقننه را رد کردند و آن را صحیح ندانستند و مشخص شد با این قبیل حرکات موافق نیستند و همگان را به وحدت و مهدلی دعوت کردند. بنایی گفت: مجموع این اقدامات در تهران و قم نشان می‌دهد جریانی در کشور وجود دارد که نمی‌خواهد کشور روی آرامش را ببیند و درصدد شایعه‌پراکنی در جامعه هستند. وی افزود: این گروه با سخنانی که در اطلاعیه بیان کردند بیش قبر می‌کنند و در واقع نمی‌دانند که در آن قبرها جنازه‌ای نیست.
نماینده مردم قم تأکید کرد: مردم مطمئن باشند که این کارها

دو نماینده اصولگرای مجلس خبر دادند

شناسایی و شکایت از تندروها

خلاف اهداف رهبری و توصیه‌های ایشان است و نباید نادانسته در دام این جریان افراطی گرفتار شوند. بنایی گفت: توزیع‌کننده اطلاعیه علیه رئیس مجلس در قم شناسایی شده است و به دنبال آن نیز گروه و جریانی که چنین حرکتی را رقم زده است شناسایی خواهد شد.
کاظم دلخوش نماینده صومعسرا دیگر نماینده‌ای بود که دیروز حواشی دو هفته گذشته مجلس را مورد اشاره قرار داد و با اشاره به تجمع دو هفته پیش مقابل مجلس در تجمعی که طی آن شعارهایی علیه مجلس و لاریجانی مطرح شد، از طرح شکایت به دستگاه قضایی در این باره خبر داد.
دلخوش نیز همانند بنایی با رد انتساب این تجمع به بسیجیان گفت: تجمع ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر مقابل مجلس در اعتراض به مصوبه مجلس در مورد موسسات غیردولتی هیچ ارتباطی با بسیج نداشت، چرا که بسیج جایگاه حقیقی و حقوقی دارد. به گزارش ایسنا وی در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس خاطرنشان کرد: هر جا نیاز به دفاع از نظام باشد بسیج وارد مجلس می‌شود، لذا افرادی که در مقابل مجلس تجمع کردند بسیجی نبودند و کسانی که بخواهند آنها را حرف خود را از مجلس بکشانند، اما از آنجا که رهبری بر وحدت راستایی بازگرداندن فوری اسطوره‌های مقاومت و نام‌آوران شهامت، دریغ نخواهد ورزید.
همچنین رئیس‌جمهور از کلیه دستگاه‌های ذیربط در جمهوری اسلامی ایران از جمله وزارت امور خارجه که طی ۲۸ سال گذشته مساعی در خور توجهی را برای پیگیری موضوع به عمل آورده‌اند، خواست روند پیگیری امر را تا حصول نتیجه قطعی و آن‌شالله نودیدیش با جدیت بیشتر استمرار ببخشند. در همین رابطه منوچهر متکی وزیر امور خارجه در مراسم بیست‌وهشتمین سالگرد ریایش چهار دیپلمات ایرانی در بیروت با بیان اینکه ربایش چهار دیپلمات لبنان همواره وجدان ما را آزار می‌دهد، گفت: دستیابی به اطلاعات دقیق و متقن در مورد دیپلمات‌های ایرانی به این دلیل است که هیچ یک از احزاب و شخصیت‌های لبنان هیچ‌گونه اطلاعات صحیحی از این افراد ارائه نمی‌دهند یا ازبذیرش مسؤولیت مستقیم در این رابطه سر باز می‌زنند. در عین حال این‌گونه نیست که اطلاعاتی در این زمینه به دست نیامده باشد، او را منتشر کرده بودند.

سیاست

دو نماینده اصولگرای مجلس خبر دادند

شناسایی و شکایت از تندروها

گروه سیاسی: اظهار تاسف مقامات ارشد ایران از نامعلوم بودن سرنوشت چهار دیپلمات ربوده‌شده ایرانی در لبنان همچنان ادامه دارد. در ۱۴ تیرماه ۱۳۶۱ خودرو سیاسی سفارت جمهوری اسلامی ایران که در حمایت پلیس دیپلماتیک لبنان از شهر بندری طرابلس به بیروت بازمی‌گشت، برخلاف توافق بین‌المللی و مصونیت دیپلمات‌ها در منطقه برابره توسط نیروهای شبه‌نظامی متوقف شد و چهار دیپلمات ایرانی به نام‌های سیدمحسن موسوی (کاردار سفارت)، حاج‌احمد متوسلیان (وابسته نظامی)، تقی رستگارمقدم (کارمند سفارت) و کاظم اخوان (خبرنگار و عکاس ایرنا) ربوده شدند. از آن زمان تاکنون دولت‌های مختلف به این اتفاق واکنش نشان داده‌اند و همواره خواستار مشخص شدن وضعیت این چهار نفر شده‌اند. امسال هم محمود احمدی‌نژاد در بیست‌وهشتمین سالگرد ربایش چهار دیپلمات ایرانی در پیامی ضمن تجلیل از خانواده‌های صبور و مقاوم چهار دیپلمات مخلص جمهوری اسلامی ایران که قربانی طمع‌ورزی‌ها و دمنمشی‌های رژیم جعلی صهیونیستی شده‌اند، به خاطر تقدیم چنین فرزندان برومندی به ایران عزیز و سرفرازز تأکید کرد که دولت خدوم و مسئول آنان از هیچ تلاش و فعالیت اساسی و مستمر در راستایی بازگرداندن فوری اسطوره‌های مقاومت و نام‌آوران شهامت، دریغ نخواهد ورزید.
همچنین رئیس‌جمهور از کلیه دستگاه‌های ذیربط در جمهوری اسلامی ایران از جمله وزارت امور خارجه که طی ۲۸ سال گذشته مساعی در خور توجهی را برای پیگیری موضوع به عمل آورده‌اند، خواست روند پیگیری امر را تا حصول نتیجه قطعی و آن‌شالله نودیدیش با جدیت بیشتر استمرار ببخشند. در همین رابطه منوچهر متکی وزیر امور خارجه در مراسم بیست‌وهشتمین سالگرد ریایش چهار دیپلمات ایرانی در بیروت با بیان اینکه ربایش چهار دیپلمات لبنان همواره وجدان ما را آزار می‌دهد، گفت: دستیابی به اطلاعات دقیق و متقن در مورد دیپلمات‌های ایرانی به این دلیل است که هیچ یک از احزاب و شخصیت‌های لبنان هیچ‌گونه اطلاعات صحیحی از این افراد ارائه نمی‌دهند یا ازبذیرش مسؤولیت مستقیم در این رابطه سر باز می‌زنند. در عین حال این‌گونه نیست که اطلاعاتی در این زمینه به دست نیامده باشد، او را منتشر کرده بودند.

تندروها هستند اما حذف نمی‌شوند

هیات دآوری آسان را فرامی‌خواند و تلاش می‌کند با گفت‌وگو مشکل را حل کند.
بالاخره هر مجموعه‌ای کندرویی‌ها و افراطی‌گری‌هایی وجود دارد. اما نه آن اندازه که به خاطر نشان می‌دهد اما این اختلاف‌ها در حدی نیست که بخواهند نقدی را بر سر دولت برنمی‌تابد و گاه برخوردهای افراطی از خود نشان می‌دهد اما این اختلاف‌ها در حدی نیست که بخواهند گفت‌وگو با «شرق» درباره حضور افراطیون در جریان اصولگرایی می‌گویند: «مطمئناً در هر جریانی دو نفر نمی‌توانند در خصوص تمامی مسائل به یک شکل فکر کنند.»
نماینده مشهد می‌افزاید: «در جریان اصلاحات نیز عده‌ای تندرو و رادیکال و عده‌ای نیز به همین شکل است؛ عده‌ای میانه‌رو، عده‌ای دارای علایق نزدیک به دولت و عده‌ای نیز رادیکال هستند. اما در مجموع

مقامات تهران تأکید کردند

پیگیری وضعیت دیپلمات‌های ربوده شده

متکی ادامه داد: ایران به‌رغم تمامی مشکلات موجود بر سر راه دستیابی به اطلاعات در این زمینه، تاکنون اطلاعات مفیدی را به دست آورده که حاکی از این است که دیپلمات‌های مذکور در پی بازداشت موقت توسط نیروهای افلانژ که مورد حمایت رژیم صهیونیستی در منطقه جنوبیه لبنان بوده‌اند به اسرائیل منتقل شده‌اند. وی توضیح داد: این موضوع از طریق محافل بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد، سازمان‌های حقوق بشری، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، اتحادیه اروپا، مجالس ملی کشورها و بسیاری از سازمان‌های غیردولتی پیگیری شده است.
همچنین اقدامات دوجانبه با دولت‌های لبنان و سوریه شامل بررسی میدانی مستمر موضوع توسط آگاهان در منطقه، اعزام مکرر خانواده‌های مفقودین به این کشورها و ملاقات آنان با مقامات مختلف لبنانی و سوری، طرح پیشنهاد اقدام مشترک ایران و سوریه و موافقت دو رئیس‌جمهور مبنی بر تشکیل کمیته حقیقت‌یاب جهت تحقیق و بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفته است.
متکی ادامه داد: طرح موضوع تشکیل این کمیته ابتدا از سوی روسای جمهور وقت ایران و سوریه در نخستین دیدارشان در سوریه مطرح و سپس با ارسال نامه‌ای از سوی وزیر امور خارجه وقت کشورمان به وزیر خارجه سوریه و معرفی نماینده ایران پیگیری شد. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه در تشریح اقدامات ایران برای پیگیری سرنوشت چهار دیپلمات ایرانی تصریح کرد: در آخرین اقدام از سوی نمایندگی کشورمان در سوریه، خواسته شده است مجدداً ضمن طرح موضوع توافق‌شده میان روسای جمهور دو کشور نسبت به فعال شدن کمیته مذکور اقدام شود. در نهایت موضوع پیگیری‌های ایرانی در چارچوب تلاش‌های حزب‌الله لبنان برای شناسایی و آزادسازی اسراری در بند زندان‌های رژیم صهیونیستی نیز با واسطه طرف‌های آلمانی طرح شد و طبق اقدامات انجام‌شده و بنا بر اخبار منتشره، مقامات رژیم صهیونیستی کمیته اسرائیلی ـ آلمانی برای تعیین سرنوشت دیپلمات‌های ایرانی را تشکیل دادند و موضوع همچنان در دست پیگیری است.
متکی گفت: کار پیگیری حقوقی و قضایی پرونده در دو حوزه محلی و خارجی آن از طریق به‌کارگیری مجرب‌ترین وکلای بین‌المللی در دستور کار وزارت امور خارجه قرار دارد.

در جریان اصولگرایی همگان بر اصول اصلی انقلاب، قانون اساسی و رهبری اتفاق نظر دارند که البته در این باره نیز افراط و تفریط‌هایی وجود دارد.»
عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس خاطرنشان می‌کند: «متأسفانه گروهی نیز وجود دارد که هیچ نقدی را بر سر دولت برنمی‌تابد و گاه برخوردهای افراطی از خود نشان می‌دهد اما این اختلاف‌ها در حدی نیست که بخواهند گفت‌وگو با «شرق» درباره حضور افراطیون در جریان اصولگرایی می‌گویند: «مطمئناً در هر جریانی دو نفر نمی‌توانند در خصوص تمامی مسائل به یک شکل فکر کنند.»
نماینده مشهد می‌افزاید: «در جریان اصلاحات نیز عده‌ای تندرو و رادیکال و عده‌ای نیز به همین شکل است؛ عده‌ای میانه‌رو، عده‌ای دارای علایق نزدیک به دولت و عده‌ای نیز رادیکال هستند. اما در مجموع

دوشنبه ۱۴ تیر ۱۳۸۹

حاشیه سیاست

افراطیون «مبنی‌بوسی»

رابط پارلمانی مرکز مطالعات استراتژیک جمع تشخیص مصلحت نظام گفت: طیف افراطی اصولگرا کاتولیک‌تر از پاپ هستند.
علی عسگری در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص انتقاد برخی از چهره‌های اصولگرا نسبت به عملکرد طیفی افراطی در این جریان گفت: افراط‌گرایی یک جریان مرموز در کشور است که از اوایل انقلاب تحت عناوین مختلف ادامه داشته و فقط شکل، قالب، کار و تاکتیک‌های آن به ظاهر تغییر کرده است.عسگری با بیان اینکه «گسترش فضای تهمت و رفتارهای ناگوار که از سوی برخی شاهد آن هستیم، نوعی»، افزود: این جریان افراطی چند نفری بیشتر نیستند به نحوی که شناخته شده‌اند و حتی می‌توان آنها را با یک مبنی‌بوس جابه‌جا کرد.

زاده سمنان و فرزند کردستان

اسماعیل نجار استاندار کردستان که قرار است جای خود را به علیرضا شهپازی بدهد در جلسه خداحافظی با همکارانش گفت: از روزی که به عنوان استاندار کردستان فعالیت خود را آغاز کردم، خبرنگاران از من پرسیدند خودم را معرفی کنم که اعلام کردم هر چند زاده سمنانم ولی خود را فرزند کردستان می‌دانم و امروز هم بعد از گذشت چهار سال و شش ماه همچنان خود را فرزند کردستان می‌دانم. وی به وضعیت استاندار شدنش در استان کردستان اشاره کرد و گفت: من رفاقتی ۳۰ساله با ریاست محترم جمهوری دارم و زمانی که قرار شد به عنوان استاندار در کردستان مشغول به کار شوم بیش از ۲۶ سال بود که با دکتر احمدی‌نژاد ارتباط نزدیک داشتم، به دعوت همین دلیل یک سال قبل از برگزاری انتخابات در ستاد انتخاباتی وی مشغول به کار شدم و روز بعد از انتخابات هم در سال ۱۳۸۴ به محل کار برگشتم.
استاندار سابق کردستان گفت: بعد از گذشت یک ماه از آغاز به کار دولت، به دعوت ریاست محترم جمهوری قرار شد به عنوان استاندار گلستان فعالیت کنم که بنا به دلایلی اجرایی نشد و سپس برنامه‌ریزی برای استاندار شدن من در مازندران و حتی همدان نیز به مراحل نهایی رسید که در پایان خداوند این توفیق را نصیب من کرد که به عنوان خدمتگزار مردم استان کردستان در طول چهار سال و شش ماه گذشته منصوب شوم.
نجار افزود: من در چهار سال گذشته با عشق و علاقه به مردم این استان خدمت کردم و قسم می‌خورم حتی یک بار هم بدون وضو دستوری نداده و پشت میز ننشستم و امروز نیز به کارنامه خود افتخار می‌کنم. من قسم می‌خورم در دوران مدیریتم در استان حتی یک روز را هم به مرخصی نرفتم و تمامی روزهای تعطیل نیز در محل کارم حضور داشتم و به آن هم افتخار می‌کنم چراکه مردم این استان را لایق و شایسته هر نوع خدمتی می‌دانم و معتقدم باید برای این مردم کارها و خدمات بیشتری صورت گیرد.

رونمایی از مدل موهای مورد تأیید وزارت ارشاد

ایلنا گزارش داد بیستم تیرماه و همزمان با روز عفاف و حجاب همایش معرفی زنان کارآفرینان نمونه در مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار می‌شود که یکی از مهم‌ترین برنامه‌های این جشنواره رونمایی از مدل‌های موی ایرانی برای جوانان است که به تأیید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی رسید است.



قابل بازخرید بیش از سر رسید به صورت روز شمار

بانرخ ۵/۱۵٪ برای کل زمان سپری شده

باتضمین شهرداری تهران

بامجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران



از طریق کلیه شعب بانک ملی ایران

سازمان نوسازی شهر تهران